Совет Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 14» июня  2018 г.                                                                                              № 229
Об   отмене решения № 337 от 22.12.2010г. «Об утверждении Положения о военно-учетном столе администрации Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»
     На основании  протеста прокуратуры от 14.06.2018г. № 13д-2018г. Совет Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  решил:

решение Совета Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  № 337 от 22.12.2010г. «Об утверждении Положения о военно-учетном столе администрации Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан» отменить.
Глава Сельского поселения :                                                      Р.Х.Ахметов